Câmara Municipal de Américo Brasiliense

Rua Manoel Borba, 298 – CEP 14820-003 – Américo Brasiliense – SP

CNPJ 50.513.589/0001-08 – Fone: (16) 3392-1134 – www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br

ATO NÚMERO 007/2023.
DE 22 de fevereiro de 2023.

TRANSFERE A DATA DA SESSÃO ORDINÁRIA DO
DIA 20 DE FEVEREIRO DO CORRENTE ANO NA
CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE Estado de

São Paulo, usando de suas atribuições legais e;
CONSIDERANDO o feriado nacional de Carnaval, que ocorreu neste ano no dia 21 de

fevereiro;
CONSIDERANDO que as sessões camarárias determinada para a referida data

precisa ser designada para nova oportunidade.

RESOLVE

Art. 1° Fica suspensa a Sessão Ordinária do dia 20 de fevereiro de 2023, transferindo

a mesma para o dia 28 de fevereiro de 2023.

Art. 2° Fica revogado o artigo 2º do Ato nº 005, de 10 de fevereiro de 2023.

Art. 3° Este ATO entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Câmara Municipal de Américo Brasiliense, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de fevereiro do

ano de 2023(dois mil e vinte e três).

VALDEIR BEZERRA DA SILVA
Presidente

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Américo Brasiliense na data

supra.

TEREZA RAQUEL CARDOSO DE BRITO
Assistente Legislativo

Registrado às fls. n° 132 do livro competente n° 15 (quinze)

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense

Edição nº 6
Ano 2023

Página 3 de 10

diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br Quarta-feira, 22 de Fevereiro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br

Câmara Municipal de Américo Brasiliense
Outros Atos

Atos